司”或“目标公司”）实际控制人乔荣健先生于 2023 年 12 月 13 日与东阳城同

企业发展管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“东阳城同”或“受让方”）签

订了《乔荣健与东阳城同企业发展合伙企业（有限合伙）关于宿迁市中天荣健企

业管理有限公司之转股协议》（以下简称“《转股协议》”），东阳城同受让乔

荣健先生持有的公司控股股东宿迁市中天荣健企业管理有限公司（以下简称“中

天荣健”）55.7613%的股权，合计股权转让价款的金额为 551,083,683 元。

 本次交易事项需履行国有资产监督管理部门审批程序，能否获得批准存在不

确定性。

 乔荣健先生、宿迁天人和一企业管理合伙企业（有限合伙）（简称“天人和

一”）、张安先生及深圳市中天安投资有限公司（简称“中天安”）于 2023 年

12 月 13 日出具了《关于不谋求上市公司控股股东地位或实际控制权的承诺函》

（简称《承诺函》）。乔荣健先生于 2023 年 12 月 13 日出具了《关于约定期限

内不减持所持中天精装股份的承诺函》。

 若本次交易最终实施，公司控制权将发生变更，东阳市人民政府国有资产监

督管理办公室（以下简称“东阳国资办”）将成为公司实际控制人，中天荣健仍

为公司控股股东。

 2

 本次交易各方还需根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证

券交易所股票上市规则》等的要求披露《权益变动报告书》。

 本次控制权及股份转让事项不会对公司的正常生产经营造成不利影响，公司

将根据后续的进展情况及时履行信息披露义务。

 风险提示：随着本次交易的推进和外部环境的变化，或有其他不可预见的情

形出现，同时，一方或双方主观意愿的变化、主观违约行为、不可抗力或其他协

议约定的交易终止的情形出现时，将直接导致本次交易失败，交易能否最终顺利

达成仍存在不确定性。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次股权转让的基本情况

公司实际控制人乔荣健先生于 2023 年 12 月 13 日与东阳城同签订了《转股

协议》，东阳城同受让乔荣健先生持有的公司控股股东中天荣健 55.7613%的股

权，合计股权转让价款的金额为 551,083,683 元。

本次交易分两次交割，乔荣健先生于 2023 年向东阳城同转让中天荣健

31.8636%的股权（以下简称“第一次交割”），并于 2024 年向东阳城同转让中

天荣健 23.8977%的股权（以下简称“第二次交割”）。若本次交易最终实施完

成，公司控制权将发生变更，东阳国资办将成为公司实际控制人，中天荣健仍为

公司控股股东。

本次交易前后，中天荣健的股权结构如下：

中天荣健

股东

本次交易前 第一次交割后 第二次交割后

出资额/元 占比 出资额/元 占比 出资额/元 占比

乔荣健 4,500,000 100.0000% 3,066,137 68.1364% 1,990,740 44.2387%

东阳城同 0 0.0000% 1,433,863 31.8636% 2,509,260 55.7613%

合计 4,500,000 100.0000% 4,500,000 100.0000% 4,500,000 100.0000%

本次交易前后，中天荣健持有上市公司的股份不变。

 3

二、交易双方基本情况

（一）转让方

转让方乔荣健先生的基本情况如下：

序号 姓名 性别 国籍 身份证号码 住所

1 乔荣健 男 中国 3201021970 广东省深圳市

（二）受让方

受让方东阳城同的基本情况如下：

企业名称 东阳城同企业发展管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330783MAD5RDPE1K

执行事务合伙人 城通（东阳）企业管理有限公司

出资额 57,000 万元

成立时间 2023-12-11

经营期限 2023-12-11 至无固定期限

注册地址
浙江省金华市东阳市江北街道茗田社区人民北路 8 号 426 室（自主

申报）

企业类型 有限合伙企业

经营范围
一般项目：企业管理；企业管理咨询；供应链管理服务（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

截至本公告出具日，东阳城同的产权控制关系结构如下图所示：

东阳市人民政府国有资产监督管理办公室

东阳市城新控股有限公司 上海中经大有企业管理有限公司

城通（东阳）企业管理有限公司

东阳城同企业发展管理合伙企业（有限合伙）

100%

51%

64.7711%
0.0176%

49%

35.2113%

 4

三、本次交易协议主要内容及相关承诺函情况

（一）本次《转股协议》的主要内容

第二条 本次交易

2.1 本次交易

根据本协议的条款和条件，本次交易的交易方案为一次交易分两次交割。

2023 年，转让方向受让方转让中天荣健 31.8636%的股权（“第一次交割”），

并于 2024 年向受让方转让中天荣健 23.8977%的股权（“第二次交割”）。具体

如下：

项目 中天荣健 中天精装

第一次交割

注册资本 1,433,863 股数 16,823,992

占比 31.8636% 股比 9.2593%

价款（元） 314,904,993

第二次交割

注册资本 1,075,397 股数 12,617,991

占比 23.8977% 股比 6.9445%